
o 

M
A
L
 

N*
 
TR
AM
IT
E:
 

21
24
7-
00
41
-1
8 

  

2
1
5
 

20
/0
31
8 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

a j ' RUSAL 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES RUTAS UNIÓN DE SALINAS RUSAL CIA. LTDA. 

RUC: 1091702378001 

Salinas a, 7 de marzo de 2018 

Sr. 

Ferigra Anangono Galo Bolívar 

SOCIO DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES “RUSAL CIA LTDA.” 
Presente. — 

De nuestra consideración: 

Por medio del presente me es grato comunicarle que en junta general ordinaria de 

la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES RUTAS UNION DE SALINAS “RUSAL CIA LTDA”. 
Celebrada el 6 de marzo de 2018, decidió por mayoría de votos nombrar a usted 

para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, de la compañía antes mencionada 

por el periodo de 2 años. 

La constitución de la compañía antes mencionada se llevó a efecto mediante 
escritura pública otorgada en la notaría novena del cantón quito, siendo notario el 

Dr. Gustavo Flores Uzcategui, el 2 de marzo del 2001, resolución de la 

superintendencia de Compañías en Quito con fecha 9 de mayo del 2001, e inscrita 

en el registro mercantil del cantón Ibarra, el 18 de mayo del 2001, bajo partida N* 

110. 

Por la atención que le dé al presente no queda más que desearle éxitos en el periodo 

de su gestión solamente me queda reiterarle mi sentimiento de estima y 

consideración. 

     
DA 

: e Wilson Joselito 
GERENTE 
Yo, Ferigra Anangono Galo Bolívar en la parroquia de Salinas acepto la 

designación del cargo de PRESIDENTE de la Compañía de transportes RUTAS 

UNION DE SALINAS “RUSAL CIA LTDA” y prometo desempeñar de acuerdo con sus 

estatutos y ley, el 7 de marzo de 2018. 
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